Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 19
Юридический адрес: г. Екатеринбург, ул. Анатолия Муранова, 16

Тел. 300-19-40, E-mail: mdoul9@eduekb.ru

ПРИКАЗ

02.10.2024 г. № 131-0

г. Екатеринбург

О создании рабочей группы по внедрению
в образовательную деятельность курса

«Технология спасения жизни»

Е1а основании присвоения статуса городской пилотной площадки «Территория
безопасного детства: формирование навыков выживания в чрезвычайных ситуациях у
детей».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБДОУ -  детский сад № 19 работу по внедрению в

образовательную деятельность курса «Технология спасения жизни», построенного на
основе парциальной образовательной программы «Безопасный Я в безопасном мире».

2. Утвердить План по внедрению в работу в 2024-2025 учебном году в
образовательную деятельность курса «Технология спасения жизни».

3. Создать рабочую группу в следующем составе:
Руководитель рабочей группы -  Крашенинникова Ирина Александровна,

заместитель заведующего;
Члены рабочей группы:
Мутасова Л.Н. - педагог - психолог;
Киприянова Я.С. -  воспитатель;
Сливницына С.А. -  воспитатель.
4. Рабочей группе:
-  выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному пунктом 2

настоящего Приказа;
-  привлекать при необходимости иных работников МБДОУ -  детский сад № 19 для

выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа;
-  проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения

мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Крашенинникову Ирину Александровну.

С приказом ознакомлен!
Крашенинникова И.А. _
Мутасова Л.Н.
Киприянова Я.С. ___
Сливницына С.А. ___пь

Заведующий

'Ш гмг /02.10.2024

Е.С. Брязгина

mailto:mdoul9@eduekb.ru